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Siderajatiste ehitusloa eelnõu 

kooskõlastamine märkustega 

 

Olete esitanud Transpordiametile kooskõlastamiseks Pärnu maakonnas Pärnu linnas riigile 

kuuluval T-19102 Nurme-Vana-Pärnu 4 maaüksusel katastritunnusega 15904:003:1813  
ehitusloa eelnõu (menetlus nr 439645) 

Kinnistu asub riigitee nr 60 Pärnu -Lihula tee km 2,58 kaitsevööndis. 

Ehitusluba antakse välja siderajatiste ehitamiseks. Ehitusloa aluseks on „TOOTMISHOONE 

NURMEOTSA TEE 3, PAPSAARE KÜLA, PÄRNU MAAKOND SIDE LIITUMINE“ 

PÕHIPROJEKT  (peaprojekteerija AS Triger, töö nr 24044) Käesoleva projektiga on lahendatud 

side liitumine, asukohaga Nurmeotsa tee 3, Papsaare küla, Pärnu maakond. 

Lähtudes ehitusseadustiku § 70 lg 3 ja § 99 lg 3  kooskõlastame ehitusloa eelnõu ja anname 

nõusoleku riigitee kaitsevööndis kehtivatest piirangutest kõrvale kaldumiseks. Juhime tähelepanu, 

et kooskõlastuse objektiks on ainult projektis sisalduvad siderajatised ja muudele projekti 

asendiplaanil toodud ehitistele see ei laiene. 

Projekti realiseerimisel tuleb arvestada järgneva informatsiooni ja nõuetega: 

1. Tehnovõrgu omanikul tuleb sõlmida Transpordiametiga leping riigitee maaüksusele 

kasutusõiguse saamiseks. Kasutusõiguse ala kohta luua ruumikuju Maakatastri piiratud 

asjaõiguste infosüsteemi (PARI) kaudu aadressil https://pari.kataster.ee ning esitada taotluses 

ruumikuju tunnus PARI ID number koos aktiivse jagamislingiga. Taotlus esitada 

Transpordiametile aadressil maantee@transpordiamet.ee. Kokkuleppe taotluse vorm asub 

www.transpordiamet.ee – Teehoid – Tee-ehituse juhendid – Riigimaade kasutus – tehnovõrgud 

– Taotlus teemaale tehnovõrgu ja -rajatise ehitamiseks ja talumiseks vajaliku isikliku 

kasutusõiguse seadmise lepingu sõlmimiseks. Sõlmitud kokkulepe on aluseks liiklusvälise 

tegevuse loa väljastamisel. 

2. Riigitee kaitsevööndis tööde teostaja peab taotlema Transpordiametilt vahetult enne 

töödega alustamist liiklusväliste tööde loa projektikohaste tööde teostamiseks riigitee 

kaitsevööndis. Taotluse vorm on saadaval https://www.transpordiamet.ee/uudised-ametist-ja-

kontakt/dokumendid/blanketid jaotisest „Tööd ja piirangud maanteel“. Vastav taotlus palume 

saata e-posti aadressil maantee@transpordiamet.ee. Taotlusele lisada kooskõlastuskiri ja 

ehitusaegse liikluskorralduse projekt.  
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3. Riigitee ja selle rajatiste kahjustamine on keelatud; ehitustehnikaga manööverdamine riigiteel 

ja riigitee mulde nõlvadel ei ole lubatud. Materjalide veod korraldada olemasolevate 

juurdepääsuteede kaudu. 

4. Tööpäeva lõppedes ei ole lubatud jätta riigitee maaüksusele ega tee lähialale lahtiseid 

kaevikuid. Materjalide ladustamine sõiduteele või selle vahetusse lähedusse on keelatud. 

5. Riigitee maa tuleb peale tööde lõppu korrastada. Haljastus taastada kasvupinnase ja 

murukülviga vastavalt „Teetööde tehniliste kirjelduste“ peatükk nr 9 

„Maastikukujundustööd“ kvaliteedinõuetele. 

6. Ehitatav tehnovõrk peab vastama ehitusseadustikust tulenevatele normidele ning ei tohi 

ehituse ajal ega kasutusele võtu järgselt seada takistusi liiklusele, tee ja teerajatiste teehoiule 

(korrashoiule) või sademe- ja pinnasevete ärajuhtimisele riigitee transpordimaalt ja 

kaitsevööndist. 

7. Tööde lõpetamisel tuleb Transpordiametile esitada digitaalsed teostusjoonised 3D kujul .pdf 

ja .dwg (.dgn) formaadis. 

8. Kooskõlastatud projekti muutmisel riigitee piirides ja/või kaitsevööndis tuleb projektlahendus 
Transpordiametiga uuesti kooskõlastada. 

Kooskõlastus kehtib kaks aastat välja andmise kuupäevast. Kui ehitusluba ei ole selleks ajaks 

antud, siis palume Transpordiamet kaasata uuesti ehitusloa või projekteerimistingimuste 

menetlusse. 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Gunnar Mägi 

peaspetsialist 

planeerimise osakonna tehnovõrkude üksus 

 

 

Lisa: Tiitel, Sisukord, Seletuskiri Asendiplaan, Struktuuriskeem, Spetsifikatsioon, Lähteülesanne, 

IKÕ ala plaan 
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